

# **BS EJENDOM ApS**

Søndre Strandvej 58D  
3000 Helsingør

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/05/2020**

---

**Ole Sundenæs**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

BS EJENDOM ApS  
Søndre Strandvej 58D  
3000 Helsingør

Telefonnummer: 20457566

CVR-nr: 32148387

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udlejning og investering i ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed. Der har i regnskabsåret ikke været nogen aktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 1.477 kr. Årets resultat er som forventet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-3.750</b>	<b>-3.000</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-3.750</b>	<b>-3.000</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		5.683	5.664
Andre finansielle omkostninger .....		-40	-32
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.893</b>	<b>2.632</b>
Skat af årets resultat .....		-416	-579
<b>Årets resultat .....</b>		<b>1.477</b>	<b>2.053</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		69.700	0
Overført resultat .....		-68.223	2.053
<b>I alt .....</b>		<b>1.477</b>	<b>2.053</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		194.700	189.433
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>194.700</b>	<b>189.433</b>
Likvide beholdninger .....		6.394	9.434
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>201.094</b>	<b>198.867</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>201.094</b>	<b>198.867</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		2.644	70.867
Forslag til udbytte .....		69.700	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>197.344</b>	<b>195.867</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		3.750	3.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.750</b>	<b>3.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.750</b>	<b>3.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>201.094</b>	<b>198.867</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret